İlk dörtlüğü şöyledir: hubların sultânı senin elinden/şikâyet-i
Rahmân eylemem yakın/gül kerem etmese hüsnün bağına/varıp gülistâna yas-
lanmam yakın.

32/1-2 ve 33/1’de içerisinde çeşitli ayet ve hadislerin bulunduğu Hz.
Peygamber, dört halife, sahabeler ve onların nesilleri hakkında yazılmış hut-
beye yer verilmiştir. Hutbenin sonunda 1255 (1839-1840) tarihi yazılıdır.

33/2 ve 34/1’de “münâcât” başlığında çevresinde kandil yanar/hacılar
tavafta döner/gökten melâikler yağar/merhabâ yâ Kabetullâh dörtlüğüyle
başlayan 8’li hece ölçüsüyle yazılmış bir şiir yer almaktadır.

34/2’de kimse etmez akrabaya akrabanın ettiğin/akrep etmez akrabaya
akrabanın ettiğin, sağ iken sen ye yedir külli nimeti/sen yemezsen gayrılar yer
sana kalır zahmeti atasözleri ile sene 1259 (M.1843-44) ibaresi, ketebe Der-

Cönkte en fazla şiiri bulunan şair Âşık
Ömer’dir. Âşık Ömer’in şiirleri dışında Karacaoğlan, Âhû Baba, Esrârî, Ke-
rem, Âşık Usûlî, Âşık Karîb, Küçük Ali, Gevherî gibi şairlerin şiirleri; çeşitli
fal metinleri, atasözleri, dualar, hutbeler ve bazı hesaplar vardır. 32-33. va-
raklarda yer alan hutbenin sonundaki 1255 (M.1839-1840) tarihi, 34/2’deki
sene 1259 (M.1843-44) kaydı ve 30/1-2’de Abdülhamit Han’ın oğlu, sultanlar
sultanı Mahmud Han medhi ve duası; cöngün 19. yüzyılın ortalarında, II.
Mahmud zamanında yazıldığını göstermektedir.

Kaynaklar

Akın, Bülent (2011). “IV. Murat ve IV.